АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАХАРОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
     от   24  апреля  2022 года                                                       №10-р
О должностных лицах администрации Захаровского сельского поселения, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных кодексом Волгоградской области об административной ответственности

 В целях реализации законодательства об административных правонарушениях, в соответствии со статьей 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008 г. № 1693-ОД:
1. Уполномочить на составление протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных  статьями  4.2, 4.3, 5.6 – 5.8, 6.1, 6.4, 6.5, 7.1, 7.5 (в части выпаса (прогона) сельскохозяйственных животных и (или) птицы на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности муниципальных образований Волгоградской области, а также на находящихся на территории Волгоградской области земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена, вне мест, установленных для этих целей органами местного самоуправления в соответствии с законодательством Волгоградской области), 8.1 - 8.13, 8.15, 9.3, 9.4, 11.2- 11.4, 11.6, 13.2,13.12,14.7, 14.9,14.9.1,14.9.2,14.9.3 - 14.10 и 14.14, 14.15 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности  следующих должностных лиц администрации  Захаровского сельского поселения Клетского муниципального района:
Кийков Евгений Александрович
Манойлина Ольги Сергеевны
Попова Светлана Александровна

Сомов Федор Александрович
    2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
и. о. главы Захаровского
сельского поселения                                                                       О. С. Манойлина